SRPC
MILAN GALE

= MUSKATIROVIC

== SPORT SA Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015 PLWACKI SAVEZ SRB”E

™S POGLEDOM Beograd, 18/ - 19/7/2015
Event 15 Women, 100m Breaststroke Open
18/07/2015 - 18:13 Results
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 1:12.47 CREVAR, Anja DP Novi Sad 29/03/2015
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 1:12.53 MEDIC, Mila NS Natanya (ISR) 28/06/2014
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 1:07.80 HIGL, Nadja TAM Beograd 08/07/2009
Points: FINA 2014
Rank YB Time Pts 50m 100m
15 - 16 years
1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.11 681 34.64 38.47
2. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub,, Tamis,,Pancevo 1:14.06 655 36.00 38.06
3. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 1:18.85 543 37.93 40.92
4. PETROVIC, Irina 99 11. APRIL Beograd 1:20.16 517 37.81 42.35
5. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:22.07 482 37.37 44.70
6. JEFTENIC, Ana 00  Vojvodina N.Sad 1:23.23 462 37.53 45.70
7. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 1:23.67 454 40.11 43.56
8. PEJICIC, Sara 00  Vojvodina N.Sad 1:23.84 452 39.12 44.72
9. KARANOVIC, Natalija 99 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:26.40 413 41.53 44.87
10. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.28 400 42.73 44,55
11. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 1:28.25 387 39.66 48.59
12. STOLIC, Milica 99 "Feniks",Sombor 1:29.38 373 4141 47.97
13. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:30.20 363 43.41 46.79
14. ZELIC, Irina 99 "Feniks",Sombor 1:30.90 354 42.61 48.29
15. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:32.78 333 44.67 48.11
16. STOJANOVIC, Lana 00  Tri Delfina 1:50.82 195 52.29 58.53
sick VUKOVIC, Andjela 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
17 - 18 years
1. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.02 631 35.88 39.14
2. RASIC, Ana 98 PK Jagodina 1:1754 571 37.25 40.29
3. CVETKOVIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:18.18 557 37.53 40.65
4. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub ,, TAURUNUM,, Zem 1:19.53 529 37.91 41.62
5. KNEZEVIC, Zeljana 98 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:23.10 464 38.23 44.87
6. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:23.36 460 39.88 43.48
7. MILOSEVIC, Ana 98 11. APRIL Beograd 1:24.64 439 39.70 44.94
8. MITROVIC, Jelena 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:4528 228 49.12 56.16
Open
1. BOGDANOVIC, Jovana 92 PK Sparta 1:12.39 702 35.49 36.90
2. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.11 681 34.64 38.47
3. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub,, Tamis,,Pancevo 1:14.06 655 36.00 38.06
4. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.02 631 35.88 39.14
5. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:17.42 574 3591 4151
6. RASIC, Ana 98 PK Jagodina 1:1754 571 37.25 40.29
7. CVETKOVIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:18.18 557 37.53 40.65
8. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 1:18.85 543 37.93 40.92
9. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub ,, TAURUNUM,, Zem 1:19.53 529 37.91 41.62
10. PETROVIC, Irina 99 11. APRIL Beograd 1:20.16 517 37.81 42.35
11. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 1:21.17 498 37.77 43.40
12. MILOSEVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:21.32 495
13. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:22.07 482 37.37 44.70
14. KNEZEVIC, Zeljana 98 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:23.10 464 38.23 44.87
15. JEFTENIC, Ana 00  Vojvodina N.Sad 1:23.23 462 37.53 45.70
16. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:23.33 460 38.64 44.69
17. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:23.36 460 39.88 43.48
18. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 1:23.67 454 40.11 43.56
19. PEJICIC, Sara 00  Vojvodina N.Sad 1:23.84 452 39.12 44.72
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Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 15, Women, 100m Breaststroke, Open

Rank

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
DSQ
sick

EXH

MILOSEVIC, Ana
BASTA, Nadja
LALIC, Katarina
KARANOVIC, Natalija
KOVACEVIC, Danka
MASTILOVIC, Jana
LAZIC, Marija

ZIVIC, Teodora
STOLIC, Milica
PETAKOQVIC, Mia
MARKOVIC, Savina
ZELIC, Irina
RADULOVIC, Ana
VUKELIC, Dragana
MITROVIC, Jelena
STOJANOVIC, Lana
KRTOLICA, Katarina
VUKOVIC, Andjela

JASAROVSKI, Ana

YB

98
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00
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99
01
99
99
02
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98
00
01
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00

11. APRIL Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Sparta

PK "BPK" Bgd

Crvena Zvezda
"Feniks",Sombor

Vracar
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
"Feniks",Sombor

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"

Tri Delfina

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "TEK" - Veliki C

P.K. Plavi Talas Beograd

Time

1:24.64
1:25.85
1:25.89
1:26.40
1:27.28
1:27.49
1:28.25
1:28.36
1:29.38
1:29.65
1:30.20
1:30.90
1:31.25
1:32.78
1:45.28
1:50.82
1:29.88

1:33.56

Pts

439
421
420
413
400
397
387
386
373
369
363
354
350
333
228
195

325

50m 100m
39.70 44.94
41.03 44.82
42.10 43.79
41.53 44.87
42.73 44,55
42.05 45.44
39.66 48.59
42.76 45.60
41.41 47.97
42.17 47.48
4341 46.79
42.61 48.29
44,17 47.08
44.67 48.11
49.12 56.16
52.29 58.53
42.04 47.84
42.65 50.91

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager 11, 11.37565

amnu®

®

Registered to Plivacki Savez Srbije

20/07/2015 8:17 - Page 2

umna®

®


www.serbia-swim.org.rs

